ДОГОВОР

на оказание услуг №
г. Москва

  "___" _______________200__г.
 ООО «ЦифроваЯ РадугА», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице генерального директора Кабанова М.О., действующего на основании устава, с одной стороны, и ХХХХХХ, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице генерального директора ХХХХХХ., действующего на основании устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. «Исполнитель» обязуется выполнять по заданию «Заказчика» с использованием своих материалов, своими силами и средствами изготовить печати, штампы, визитки и другую полиграфическую и сувенирную продукцию, а «Заказчик» обязуется принимать результаты работы и оплачивать их.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Каждая из сторон согласилась считать весь объем информации, передаваемой «Заказчиком» «Исполнителю» в ходе исполнения обязательств, возникающих из настоящего Договора, конфиденциальной информацией (коммерческой тайной).
2.2.  «Исполнитель» принимает на себя обязательство никакими способами не разглашать (делать доступной любым третьим лицам) конфиденциальную информацию, к которой он получил доступ при заключении Договора и в ходе его исполнения.
2.3. «Исполнитель» должен обеспечить выполнение заказа надлежащего качества и в надлежащий срок.

2.4. «Заказчик» принимает на себя следующие обязательства:

2.4.1.  оплачивать услуги, оказанные «Исполнителем» в соответствии с пунктом 3 настоящего Договора.

2.5. Все претензии по качеству оказанных услуг принимаются в течение 10 рабочих дней с момента приемки работ. Претензии, поступившие по истечении указанного срока, «Исполнителем» не рассматриваются, кроме печатей изготовленных методом лазерной гравировки.
2.6. Клише, негативы, макеты, разрабатываемые в ходе работы ООО «Цифровая  радуга» является его собственностью.

3. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1. «Заказчик» производит оплату после приемки работ по безналичному расчету на основании счета.

3.2. Стоимость оказываемых услуг определяется согласно прейскуранту, утвержденному на данный период времени «Исполнителем».
3.3. Срок оплаты - пять банковских дней с момента получения счета.

3.4. «Исполнитель»  предоставляет «Заказчику» оригиналы счетов, счетов-фактур и актов выполненных работ.
ПОДПИСИ СТОРОН
ОТ ИСПОЛНИТЕЛЯ

ОТ ЗАКАЗЧИКА

________________________________

        ____________________________________

генеральный директор                                                генеральный директор

Кабанов М.О.                                                               хххххххххх
4. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
4.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания обеими сторонами, и имеет свой номер.
4.2. Настоящий Договор заключен на неопределенный срок.

4.3. Договор может быть расторгнут путем письменного уведомления одной из Сторон другой Стороны за 30 дней до расторжения Договора.
5. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ
5.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть при выполнении Договора, должны решаться путем переговоров Сторон. В случае не достижения договоренности споры будут передаваться в Арбитражный Суд г. Москвы.

6. ФОРС-МАЖОР
6.1. Обе Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное невыполнение обязательств по данному Договору в случае землетрясения, наводнения, пожара, правительственных решений об изменении в договорных отношениях и т.д.

7. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНАЯ ЧАСТЬ
7.1. Любые дополнения и приложения к настоящему Договору становятся неотъемлемой его частью и вступают в силу с момента их подписания уполномоченными представителями обеих Сторон.

7.2. Во всем, что не оговорено в настоящем Договоре, Стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

7.3. При изменении наименования, адреса, банковских реквизитов или реорганизации Стороны информируют друг друга в письменном виде в течение 30 дней.

7.4. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах на русском языке. Оба экземпляра имеют одинаковую силу.
8. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ

8.1. «Заказчик» получает скидку на все работы в размере 15%.

ПОДПИСИ СТОРОН
ОТ ИСПОЛНИТЕЛЯ

ОТ ЗАКАЗЧИКА

________________________________

____________________________________

генеральный директор                                                              генеральный директор
Кабанов М.О.                                                                            ххххххх